Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017, Nº 2670| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002670c223022017

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato PP Nº 006/2017 FMAS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
PP Nº 006/2017 FMAS

CONTRATO Nº 5-32-2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017 FMAS.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADO:
FUNERARIA ANJOS DA GUARDA LTDA ME,
Contrato 5-32-2017 no valor de R$ 90.400,00
(noventa mil quatrocentos reais). OBJETO:
Constitui objeto do presente contrato visando
futuras e eventuais contratação de Sociedade
Empresarial Especializada na aquisição de
material de distribuição gratuita (URNAS
FUNERÁRIAS),e serviços de translado de
cadáveres para destinos determinados pela
Secretaria Municipal de Assistência Social no
atendimento dos cidadãos carentes deste
Município, no período de 12 meses. PRAZO: A

contar da data de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas, 23 de
fevereiro de 2017.

Gilberto Souza Santos
Secretário Municipal de Assistência Social